Qui neque dominica neque patricia
potestati subiectus est, non est plane
homo sui juris. Si aliter potestas hic dicitur
mundium, (certa potestas l. bona l.
negotia aliorum dirigendi)
ergo ^{quia} est nec sub mundia itemque
liber sub oratione est, ergo sunt ali:
qui sui juris.

eclesiastica quia plerumque sub:
sunt oratione et vocatorum
inter eos

§ VIII

Civis sumitur sensu latiori significat.
cum qui habet forum domi:
cium

percyrinus qui non habet for domi:
cium

Engau de iuribus indigenarum
Germania Jena 1747

Sic Janus et al. hinc nō ut dicitur
nō ut videtur § IX

Sic etiam virtutes ordinales non
sunt fortitudinem bellicam fidem, spie:
tatem et castitatem, sicut in unum
hinc in infamiam maiorem

Savit: c. 6 c. 19

Sic: S. p. 101 p. 102 l. 10, faber in.

Famiam minorem, quælibet
Luganvithon (in s. p. forum beys
arenarii gladiatores) factus
et suorum dicitur. Cuiuslibet

differt nō hodie etiam a Romanis:
ratione vidua tempore virtus
munda, sicut in rem Confessoria
quælibet

et ratione artis ludicra, ut
sunt, sicut falluntur in rem

Strogak de his que a qua sunt circa
 ludos pœnicios
 d'ratione tutorum pupillas
 pro ducentium

Crimina capitalia infamant,
 nec minus deceptoros dolosi
 vid Cod: August, Dr 2678

in d'p'at' ist' infam - in d'p' 2da
 generatione

vid: Heinneocius de levis nota ma,
 cula

die infamiam majorem hanc unum
 in omni casu d' in d'p' 2da
 casu subit' d'nd.

Siquis d'p'at' d'nd' d'p' 2da

ad Flavio p'p'

ad Tit 17 de personis illustribus:
 Personae illustres significant
 hic nobiles superiores quos
 vulgo dicunt Jofu & d'nd'
 d'nd'um quique a principe
 incipiunt in Baronibus d'
 finunt.

§ 1

hic non satis determinatur nobi-
 litas. Sed

Ingenobilitatis quoniam amica
 est a virtute militari repetenda
 Tac c 7 et c 25. Nobiles igitur
 erant: Duces, Prindipes, Comi-
 tes et ceteri huius generis.

ingenui ideo se nobiles vo-
 cabant, quoniam virtute mili-
 tari maxima munera conse-
 cuti sunt, et fœda acqui-
 verunt, a quibus nobilita-
 tis nomen sibi indiderunt.

M. Antonius Fattina Alteserra
 de Ducibus et Comitibus Pro-
 vincia Gallia Toulouse
 1642. Est etiam editio
 non adeo rara est hæc editio.
 quam Tolosana.

§ 2 pertinet ad Publicum

Comes originem dicitur a verbo
grati

Comes Palatinus
singulorum, sicut
Hincmarus de ordine est officio
palatii c. 21.

2) Sicut in manu absentis
Imp: iura reddat

Exest: Otto de Comitibus Palatinis
singulorum

Synasta ^{Truti} Domini Pa.
rono. ^{in vrbano} ^{in vrbano}

1) baso homo rusticus in affligit

2) baso vir robustus

3) baso uxoribus non vltima quib
falte, 9) talis cond. sicut sicut
in vrbano

Esse de ministerialibus 2 9766

etiam liberi extra matrimonium procre
ati p. codige Imp: ad nobilitatem su
Ludwig in vrbano in guldur bulla

Tam 2 p 1357

98

Georg Melotior de Rudolf tract
de introductione juris per
no genitura.

habetur in
periorum reuocare poterant.
ad ingenuos et dicuntur hodie
filii l. filii naturalis

Tit III
de Ingenuis l. Nobilibus
inferioribus

97

1) antiquissimis temporibus inge
nui erant distincti a nobilibus

2) medio vero aeo factum est
ut nobiles inferiores a pius com
miserentur cum ingenuis

ad Tacit et Cosi

hi loci agunt de ^{germanis} in specie sed
genere sed non in specie
ad 977.

et dederunt se tam equestri quam
pedestri militiae hinc cavalla
rii dicti sunt.

Struben de origine nobilitatis germa
nica et principibus, quibusda
eius iuribus

Senckenberg de Iur nobilita
tis germanica.

97

Fomulus sicut vrbano in vrbano
Laf ordinatus minister

non fuit in casu, in de millon
 gith, vid Menckens Scriptores
 rerum germanicarum III p 244
 Admunt Alufimul

quæ denotat puris dictionem quam
 quis in aliquo loco exercet.
 usus vero promissione non fundit has
 distinctiones

Carol. Ferd. Hommelii Commentar.
 de particula vni Nobili-
 tatis Character Lipsæ 1752

2) Jus insignium

Carit. c. 6.

Etas Kunst für die Kunst zu Bayern
 Sperlii Tractatus de olivis
 militariibus germanorum,

3) J. Fuda acquirendi, olim
 sic fuit

4) Castrum edificandi, sub
 gult Roman Nuyon mofe, velle
 sub Faust Rost nicht mofe id.

5) Immunitas

Sic münden an stett der Veltungfracht
 ad oneri by publicis potiffimam
 personalibus.

Etiam in casu, in de millon
 gith, vid Menckens Scriptores
 rerum germanicarum III p 244
 Admunt Alufimul

Sed non liberest ab oneribus
 aliis

ad emigrationem, vid Meisand Juristiffel
 Landbuch, sub titulo Adlif.

Bestel de nobilibus censui detracti-
 onis obnoxio. Gledy nact ist
 ad in Saffan anyanannus, Saff
 sin Adlif bin Aligyn Galigyn.
 Am.

pollent fides generosa Carolini Paule
 nec torqueri solent ad ist casu per
 usum rin gubulal, Sin faban bin
 gubulal.

Mauritius de Nobilitate
 9 4 4.

§ 21

delicto Capitali et atroci
 artificialis non economica
 Muztabonayfyr Feligay Ordunig 07
 Drunings diff: de nobile non
 oneratore Lipsæ:

renunciatio ist vni fult: vni vni vni vni
 ist vni vni vni vni vni vni vni vni

renunciatio
 ubi tamen erit cavendum, ne
 posteris, agnatis, et cognatis
 jura sua ex nobilitate
 parentum fluentia minu-
 antur.